



ACCUEIL COLLECTIF DE LOISIRS POUR MINEURS DE VOUZON, SENNELY, SOUVIGNY EN SOLOGNE, CHAON

TARIFS 2024-2025

QUOTIENT FAMILAL	Périscolaire	Tarif journalier Mercredi + petites vacances		Tarif ½ journée (Mercredi uniquement)		Tarif à la semaine, vacances (Repas inclus)	
	Tarif au quart d'heure	1 ^{er} enfant	2 ^{ème} enfant	1 ^{er} enfant	2 ^{ème} enfant	1 ^{er} enfant	2 ^{ème} enfant
0 à 710	0.30€	10€	8€	6.70€	5.45€	50€	40€
711 à 990	0.45€	11€	8.90€	7.45€	6€	55€	45€
991 à 1200	0.50€	12€	9.70€	8.10€	6.55€	60€	49€
1201 à 1350	0.57€	12.50€	10.10€	8.45€	6.80€	63€	51€
Plus de 1350	0.60€	14.50€	11.60€	9.70€	7.75€	73€	58€

COMMUNES EXTERIEURS A LA CONVENTION							
QUOTIENT FAMILAL	Tarif journalier		Tarif ½ journée (Mercredi uniquement)		Tarif à la semaine (Repas inclus)		
	1 ^{er} enfant	2 ^{ème} enfant	1 ^{er} enfant	2 ^{ème} enfant	1 ^{er} enfant	2 ^{ème} enfant	
0 à 710	14€	12€	10.70€	9.45€	70€	60€	
711 à 990	15€	12.90€	11.45€	10€	75€	64.50€	
991 à 1200	16€	13.70€	12.10€	10.55€	80€	68.50€	
1201 à 1350	16.50€	14.10€	12.45€	10.80€	82.50€	70.50€	
Plus de 1350	18.50€	15.60€	13.70€	11.75€	92.50€	78€	





ACCUEIL JEUNES DE VOUZON, SENNELY, SOUVIGNY EN SOLOGNE, CHAON

TARIFS 2024-2025

SEJOUR JEUNES						
	Tari	f CEJ	Tarif hors CEJ			
QUOTIENT FAMILAL	1 ^{er} enfant	2 ^{ème} enfant et plus	1 ^{er} enfant	2 ^{ème} enfant et plus		
0 à 710	60€	50€	70€	60€		
711 à 990	70€	60€	80€	70€		
991 à 1200	80€	70€	90€	80€		
1201 à 1350	90€	80€	100€	90€		
Plus de 1350	100€	90€	110€	100€		

SEMAINE AU LOCAL JEUNES						
	Tari	f CEJ	Tarif hors CEJ			
QUOTIENT FAMILAL	1 ^{er} enfant	2 ^{ème} enfant et plus	1 ^{er} enfant	2 ^{ème} enfant et plus		
0 à 710	50€	40€	70€	60€		
711 à 990	55€	44.50€	75€	64.5€		
991 à 1200	60€	48.50€	80€	68.50€		
1201 à 1350	62.50€	50.50€	82.50€	70.50€		
Plus de 1350	72.50€	58€	92.50€	78€		



